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Les spécificités produit
■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : BOITE 4/4 DE 12 DOUZAINES D4ESCARGOTS DE BOURGOGNE AU COURT-
BOUILLON. CALIBRE MOYEN 

Descriptif produit : Boîte 4/4 de 465 g (PNE). Colis de 12 boîtes

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 12.000 Boite de 0.800 kg

Liste des ingrédients : CHAIRS D'ESCARGOTS HELIX POMATIA LINNE (MOLLUSQUE - ORIGINE UE ET 
NON UE (SERBIE)), EAU, SEL, PLANTES AROMATIQUES, EPICES.   

Ingrédients principaux / primaires Origines

CHAIRS D'ESCARGOTS HELIX POMATIA Union Europ., Hors UE, Serbie

EAU France

SEL France

 

Pays de transformation : France [Département(s) : 25]

N° d'agrément : FR-25-493-050-CE    

Durée de vie totale du produit (jours) : 1,450

Allergènes majeurs : Mollusques

Traces d’allergènes : Aucune signalée 

Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate 
ajouté   
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Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 16055800 - Escargots, préparés ou conservés (à l’excl. des escargots fumés et des 
limaces de mer)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec  

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après 
ouverture

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

338 80 1.1 0.2 1.3 0.5 1 16 0.69

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 14.55

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Boite 0.8 0.96 1 Boite 102x102x118 3043033122056

Colis 9.6 11.86 12 Boite 420x320x132 13043033122053

Couche 57.6 0 72 Boite 6

Palette 576 728.6 720 Boite 60 1200x800x1470 83043033122052

Pièce 0.8 0 1 Boite

Pièce unitaire 0.8 0 1 Boite

Poids net égoutté : 0.465
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